
5.05.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540085968-N-2019 z dnia 05-05-2019 r.

Bydgoszcz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 537968-N-2019 

Data: 16/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Bydgoska Agencja Rozowju Regionalnego sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

34151508800000, ul. Unii Lubelskiej  4C, 85-059  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo

Polska, tel. +48 52 585 88 23, e-mail edyta.wiwatowska@barr.pl, mklimkiewicz1@op.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): http://www.barr.pl/ 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3.000 zł dla

Części 2. Wykonawca, który nie wniósł wadium we właściwej wysokości przed otwarciem ofert,

zostaje wykluczony z postępowania, a jego ofertę uznaje się za odrzuconą. Wadium może być

wniesione w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. Wadium wnoszone w pieniądzu

należy wpłacić na rachunek nr 84 1240 6452 1111 0010 5487 9493 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości

2.000 zł dla Części 1 oraz w wysokości 3.000 zł dla Części 2. Wykonawca, który nie wniósł



5.05.2019

2/2

wadium we właściwej wysokości przed otwarciem ofert, zostaje wykluczony z postępowania, a

jego ofertę uznaje się za odrzuconą. Wadium może być wniesione w formach określonych w art.

45 ust. 6 ustawy Pzp. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek nr 84 1240

6452 1111 0010 5487 9493 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-05-17, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-05-20, godzina: 09:15 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.3) 

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 2019-07-08 

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 2019-07-11 

 


